PacdukoB PycnaH ®amMmoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

802

888/1

888/2

888/3

888/4

849/6

849/7

849/8

849/9

849/10

849/11

850

889

890

891

892

893

894

895/1

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Nloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL "Nloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

27.01.2025

13.01.2025

13.01.2025

13.01.2025

27.01.2025

28.01.2025

03.02.2025

20.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

17.03.2025

11.01.2025

10.01.2025

12.01.2025

11.01.2025

14.01.2025

16.01.2025

20.01.2025

CBepeHun

Padukos PycnaH ®anmosmy

007294

08.04.2011

OOBbEKT OLeHKHU

Hexxnnoe nomelyeHune,
rapa, 3eMeJibHbli
yyacTok

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

TpaHcnopTHOe CpefncTBO

TpaHcnopTHOE CpencTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

TpaHCcnopTHbIE CpeacTBa

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHCNopTHblEe CpeacTBa

TpaHCcnopTHOE CPeacTBO

CamoxogHas MallnHa

TpaHCNoOpTHbIE CpeacTsa,
CaMOXO0AHble MalUnHbI

CamMoxogHas MalunHa

XKnnown nom c
3eMeIbHbIM Y4aCTKOM

JXunon gom ¢
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

2Xunown gpom ¢

3eMesibHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCcnopTHOE CpencTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLlecTea

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa



895/2

896

897

898

899

900

901

902

903

904

905

906

907/1

907/2

908

909/1

909/2

909/3

910

911

912

913

914

915

916

000 "2AL, "Nloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL "Noroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL, "Nloroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Nloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "2AL "Nloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL, "Nloroc"

000 "3AL "Jloroc"

20.01.2025

19.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

07.02.2025

25.01.2025

27.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

07.02.2025

20.02.2025

31.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

03.02.2025

04.02.2025

03.02.2025

08.02.2025

06.02.2025

12.02.2025

17.02.2025

TpaHCcnopTHOE CPeacTBO

JXunon gom c
3eMesibHbIM Yy4aCTKOM

XKunon gom c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KsapTupa

XKnnon nom c
3eMeIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

3eMesbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

2Xunon gpom c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

XXKunown pom c
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

2Xunon pom c
3eMesIbHbIMK yYacTKamu

XXKunown pom c
3eMeJIbHbIM Y4acTKOM

TpaHcnopTHOE CPeacTBO
1 caMoxofHas MaluHa

TpaHcnopTHbIE CPeacTBa

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHCnNopTHOE CPencTBOo

TpaHcrnopTHbIE CPeacTBa

KeBapTupa

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

2Xunon gom c
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

XKunown pom c
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

2Xunon pom c
3eMeJIbHbIM Y4acTKOM

XXKunown pom ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaAa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAALUNOHHAsA

PblHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA 1
NNKBUAOALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NMKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NNKBUOALMNOHHAsA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXXUMOro
nmmyuiecTtBea

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



917

918/1

918/2

919

920

921

922

923

924

925

926

927

928

930

931

932

934

935

936

937

938

939

940

941

943

000 "2AL, "Nloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Nloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Nloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL, "Nloroc"

000 "3AL "Jloroc"

07.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

17.02.2025

13.03.2025

18.02.2025

21.02.2025

21.02.2025

25.02.2025

21.02.2025

21.02.2025

22.02.2025

23.02.2025

25.02.2025

27.02.2025

01.03.2025

03.03.2025

03.03.2025

05.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

10.03.2025

07.03.2025

14.03.2025

XXKunon gom c
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

CamoxogHas MallnHa

CamoxogHas MallnHa

O6BbeKT He3aBepLUEHHbIN

CTPONTENBCTBOM

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

JXunon gom c
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

JXunon gom c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

2Xunon gpom c
3eMesIbHbIM Yy4acTKOM

XXKunon gom c
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

2Xunon pom c
3eMesIbHbIM Yy4aCTKOM

XXKunon pom c
3eMeJIbHbIM Y4acTKOM

2Xunonm gom c
3eMesibHbIM Yy4aCTKOM

XXunon gom c
3eMeJIbHbIM Y4acTKOM

JXunon pom c
3eMeJsibHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

JXunon gom c
3eMeJibHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

JXunon pom c
3eMeJIbHbIM Yy4aCTKOM

2Xunonm gpom ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

JXunonm gom ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

2Xunon gpom c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

XKunown pom c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

3eMernbHbIN y4acToK

XXunown pom c
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

PbliHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NNKBNAALMOHHAsA

PbiHOYHan

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbIHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa n
NNKBNAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbIHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAALUNOHHAsA

PbIHOYHaA n
NNKBUOALMNOHHAsA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXKNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



944

945

946

947

948

949

951

952

000 "2AL, "Nloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "AnbsaHc 'pynn"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL "Jloroc"

18.03.2025

22.03.2025

31.03.2025

24.03.2025

27.03.2025

25.03.2025

27.03.2025

31.03.2025

KBapTupa

JXunon pom c
3eMesibHbIM Yy4aCTKOM

30aHNSA U 3eMesbHbIN
yyacTok

KsapTupa

XKnnown nom c
3eMeIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

JXunon gom c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN



	Рафиков Руслан Фаимович

