

Рафиков Руслан Файмович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рафиков Руслан Файмович			
Номер в реестре членов РОО		007294			
Дата включения в реестр членов РОО		08.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
802	ООО "ЭАЦ "Логос"	27.01.2025	Нежилое помещение, гараж, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
888/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	13.01.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
888/2	ООО "ЭАЦ "Логос"	13.01.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
888/3	ООО "ЭАЦ "Логос"	13.01.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
888/4	ООО "ЭАЦ "Логос"	27.01.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
849/6	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.01.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
849/7	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.02.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
849/8	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.02.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
849/9	ООО "ЭАЦ "Логос"	26.02.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
849/10	ООО "ЭАЦ "Логос"	27.02.2025	Самоходная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества
849/11	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.02.2025	Транспортные средства, самоходные машины	Рыночная	Оценка движимого имущества
850	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.03.2025	Самоходная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества
889	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.01.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
890	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.01.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
891	ООО "ЭАЦ "Логос"	12.01.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
892	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
893	ООО "ЭАЦ "Логос"	14.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
894	ООО "ЭАЦ "Логос"	16.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
895/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.01.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

895/2	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.01.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
896	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.01.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
897	ООО "ЭАЦ "Логос"	21.01.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
898	ООО "ЭАЦ "Логос"	22.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
899	ООО "ЭАЦ "Логос"	23.01.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
900	ООО "ЭАЦ "Логос"	07.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
901	ООО "ЭАЦ "Логос"	25.01.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
902	ООО "ЭАЦ "Логос"	27.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
903	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.01.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
904	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.01.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
905	ООО "ЭАЦ "Логос"	30.01.2025	Жилой дом с земельными участками	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
906	ООО "ЭАЦ "Логос"	30.01.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
907/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	07.02.2025	Транспортное средство и самоходная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества
907/2	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.02.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
908	ООО "ЭАЦ "Логос"	31.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
909/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	29.01.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
909/2	ООО "ЭАЦ "Логос"	29.01.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
909/3	ООО "ЭАЦ "Логос"	29.01.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
910	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
911	ООО "ЭАЦ "Логос"	04.02.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
912	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
913	ООО "ЭАЦ "Логос"	08.02.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
914	ООО "ЭАЦ "Логос"	06.02.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
915	ООО "ЭАЦ "Логос"	12.02.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
916	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.02.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

917	ООО "ЭАЦ "Логос"	07.02.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
918/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.02.2025	Самоходная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества
918/2	ООО "ЭАЦ "Логос"	12.02.2025	Самоходная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества
919	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.02.2025	Объект незавершенный строительством	Рыночная	Оценка недвижимости
920	ООО "ЭАЦ "Логос"	13.03.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
921	ООО "ЭАЦ "Логос"	18.02.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
922	ООО "ЭАЦ "Логос"	21.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
923	ООО "ЭАЦ "Логос"	21.02.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
924	ООО "ЭАЦ "Логос"	25.02.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
925	ООО "ЭАЦ "Логос"	21.02.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
926	ООО "ЭАЦ "Логос"	21.02.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
927	ООО "ЭАЦ "Логос"	22.02.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
928	ООО "ЭАЦ "Логос"	23.02.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
930	ООО "ЭАЦ "Логос"	25.02.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
931	ООО "ЭАЦ "Логос"	27.02.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
932	ООО "ЭАЦ "Логос"	01.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
934	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.03.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
935	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
936	ООО "ЭАЦ "Логос"	05.03.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
937	ООО "ЭАЦ "Логос"	04.03.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
938	ООО "ЭАЦ "Логос"	05.03.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
939	ООО "ЭАЦ "Логос"	05.03.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
940	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.03.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
941	ООО "ЭАЦ "Логос"	07.03.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
943	ООО "ЭАЦ "Логос"	14.03.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

944	ООО "ЭАЦ "Логос"	18.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
945	ООО "ЭАЦ "Логос"	22.03.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
946	ООО "Альянс Групп"	31.03.2025	Здания и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
947	ООО "ЭАЦ "Логос"	24.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
948	ООО "ЭАЦ "Логос"	27.03.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
949	ООО "ЭАЦ "Логос"	25.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
951	ООО "ЭАЦ "Логос"	27.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
952	ООО "ЭАЦ "Логос"	31.03.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости